2

[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 16.11.2020
                                                                            № 69-р
ст-ца Старолеушковская
О назначении ответственного лица
за пожарную безопасность в здании администрации
Старолеушковского сельского поселения Павловского района
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закона Краснодарского края от 31 марта 2000 года №250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 № 1479. в целях соблюдения требований пожарной безопасности, обеспечения выполнения противопожарных мероприятий в здании администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района:
1. Назначить лицом ответственным за пожарную безопасность в здании администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района  главу Старолеушковского сельского поселения Павловского района Чепилова Романа Михайловича.

2. Утвердить должностную инструкцию ответственного за пожарную безопасность в здании администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района (Приложение).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                             Р.М. Чепилов